A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU TORNA PÚBLICO RESPOSTA AOS RECURSOS DAS PROPOSTAS SELECIONADAS DA ANÁLISE DO  MÉRITO

CULTURAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 004/2024 – PRÊMIO MESTRE GERCINO

CATEGORIA A

CATEGORIA PROPONENTE LINGUAGEM RESULTADO DO
MÉRITO CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

A JOSÉ HUMBERTO DE CARVALHO
MENDES

 SUPLENTE INDEFERIDO

 JOSÉ VITOR DA SILKVA   INDEFERIDO

SAMARA KELY NOGUEIRA DA SILVA

ARTESANATO FICHA DE INSCRIÇÃO
NO NOME DE WELBES
FERREIRA DA SILVA

INDEFERIDO

SAMARA KELY NOGUEIRA DA SILVA

ARTESANATO FICHA DE INSCRIÇÃO
NO NOME DE MARIA
SIMONE NOGUEIRA DA
SILVA

INDEFERIDO